O DIRETOR DA UNIVERSIDADE CORPORATIVA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
- SUBSTITUTO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, resolve: NOTIFICAR a
empresa ENERFIX MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº
28.319.607/0001-58, da aplicação da penalidade de MULTA no valor de R$ 10.013,15 (dez
mil, treze reais e quinze centavos), conforme DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº
148/2023/CGAN, proferida no curso do processo nº 08812.000216/2021-65.

A empresa poderá solicitar a Guia de Recolhimento da União por meio do e-
mail "uniprf@prf.gov.br".

Não identificado o pagamento, o processo seguirá o rito de inscrição em Dívida